ウ（様式１）団体競技＋ダブルス戦の変更のみ。変更後に登録する者は大会参加料が必要。

年    月   日

一般財団法人全日本ろうあ連盟

スポーツ委員会 委員長 様

         団 体 名

         体育部長名

（監督・主将）                   印

（※どちらかを○で囲むこと）

登録選手変更届

  第 55 回全国ろうあ者体育大会          競技の登録選手を下記のとおり変更しますので、

ここに届出いたします。

【登録抹消】  氏 名             （ 男 ・ 女 ） 年齢（     ）

背・ゼッケン番号

守備位置

【新規登録】  氏 名             （ 男 ・ 女 ） 年齢（     ）

背・ゼッケン番号

守備位置

以 上

【提出先】

９月 17 日(金)10：00 開始の監督主将会議に提出すること。

大会参加料は監督主将会議の場で現金にて支払うこと。